
                                                                  

 
 

 
 

Timrå Kommun 
Kultur- och teknikförvaltningen 

 
Återrapportering Junior SM, 2-3 oktober NCC hallen 
 
Timrå AIF arrangerade, med hjälp av bågskytteklubbarna Karlsvik och Sundsvall/Ortviken, 
Junior SM i bågskytte i 2-3 oktober 2021.  
 
Tävlingen blev ett mycket uppskattat arrangemang som genomfördes i NCC-hallen där det 
under två dagar tävlades om SM medaljer i olika åldersklasser och skjutstilar. Tävlingen 
genomfördes med Corona riskerna i åtanke.  
Vi hade lite drygt 80 tävlande ungdomar plus ledare och föräldrar på plats i lokalen under 
tävlingarna. Klubben hade 7 deltagare med som vann flera medaljer. Tävlingen kunde även 
följas ”online” via internet.  
 
Stödet från Timrå Kommun var mycket uppskattat i allt ifrån direkt bidrag och all den service 
som tillhandahölls.  
 
Vår verksamhet på ungdomssidan fortsätter att utvecklas och möjligheten till JSM på 
hemmaplan är sporrande för ungdomarna att träna. Under hösten har vi haft en bra 
tillströmning av nya ungdomar till klubben. För det kommande året planerar vi ett drygt 10-tal 
tävlingar i vår bågskytteanläggning. Flertalet är distriktstävlingar men vårt rykte som bra 
tävlingsarrangör lockar ofta även skyttar från angränsande län. 
 
Vår känsla var att besökarna på JSM fick upp ögonen för hur fin kommun vi har och de fina 
förutsättningarna för idrott och även natur.  
 
Vi tackar för Timrå kommuns medverkan och även de 25 000 kr vi fick i 
arrangemangsbidrag. Pengarna användes till hyra av NCC-hallen, skjutmaterial (ställ, tavlor,  
etc) för tävlingen och alla de kostnader som inte kunde hänföras till ideellt arbete. Även tack 
till den personal från Timrå kommun som ställde upp och gjorde det möjligt för oss att hålla i 
detta stora arrangemang 
 
Stort tack och vi ser fram emot fortsatt bra samarbete.  
 
Bästa hälsningar 
 
Tomas Sundström 
Ordförande TAIF  
Mail; Tomas.sundstrom@teliacompany.com 
Mobil: 070-590 2196 
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